

Vaaliohjeistus ja vaalimateriaali

Keskusvaalilautakunta 14.11.2023 § 35
689/00.00.00/2023

Valmistelija

Hallintopäällikkö Rinta-Jouppi Juha

Oikeusministeriön julkaisemat vaaliohjeet vuoden 2024 Presidentinvaaleja varten jaetaan seuraavasti niiden saavuttua kuntaan:

Keskusvaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille Vaaliohjeet 1: Kunnan keskusvaalilautakunnan tehtävät.

Vaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille Vaaliohjeet 2: Vaalilautakunnan tehtävät.

Vaalitoimikunnan jäsenille ja varajäsenille Vaaliohjeet 3: Ennakoäänestys laitoksissa sekä Vaaliohjeet 5: Kotiäänestys.

Vaalitoimitsijoille Vaaliohjeet 4: Ennakoäänestys kotimaan yleisessä ennakoäänestyspaikassa.

Mahdolliset Oikeusministeriön ja Thl:n erilliset koronaohjeet jaetaan myös em. tahoille, mikäli niitä saapuu.

It-osastolle on toimitettu vaalitietojärjestelmän tekninen ohje. Vaalien tietoteknisenä järjestelmistä vastaavana henkilönä toimii it-asiantuntija Petri Lisinen (tai muu myöhemmin erikseen nimetty it-osaston it-asiantuntija).

Loimaan kaupungin kiinteistöhuoltomiehet toimittavat äänestyskopit ja vaaliurnat äänestyspaikoille aikaisemman käytännön mukaisesti.

Loimaan kaupungissa on ollut yleisenä käytäntönä, että turvallisuuspäällikkö tekee viranhaltijapäätöksen koskien vaalien ulkomainontaa. Suosituksen mukaan ulkomainonta alkaa 10.1.2024, viikkoa ennen (ensimmäisen kierroksen) ennakoäänestyksen käynnistymistä.

Keskusvaalilautakunnan, vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien puheenjohtajille ja varapuheenjohtajille toimitetaan sähköpostitse oman vaalitoimielimensä jäsenten ja varajäsenten yhteystiedot.

Lisätietoja ja ajankohtaisia tiedotteita Presidentinvaaleihin liittyvistä asioista löytyy osoitteesta www.vaalit.fi

Keskusvaalilautakunnan on huolehdittava, että vaalilautakunnilla, vaalitoimikunnilla sekä yleisten ennakoäänestyspaikkojen vaalitoimitsijoilla on käytössään kaikki tarvittavat vaaliasiakirjat, ehdokaslistat, vaalileimasimet, äänestyskopit, vaaliurnat, sinetöimisvälineet sekä kynät ja muut tarvikkeet.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri huolehtii yhdessä varasihteerin kanssa tarvittavan vaalimateriaalin kokoamisesta ja materiaali jaetaan vaalitoimikunnan puheenjohtajalle ja ennakoäänestyspaikan vaalitoimitsijoille hyvissä ajoin ennen ennakoäänestyksen alkamista. Vaalilautakuntien vaalimateriaali toimitetaan vaalilautakuntien puheenjohtajille erikseen mainittuna aikana.

Esittelijä	Hallintopäällikkö Rinta-Jouppi Juha
Päätösehdotus	Merkitään tiedoksi.
Päätös	Hyväksyttiin.